АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.01.2021г.                                            №  2-п

О внесении изменений в Положение об

оплате труда работника администрации

Антиповского сельского поселения,

Осуществляющего полномочия по

 первичному воинскому учету

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю:

 1. Внести в Положение об оплате труда работника администрации Антиповского

сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету

постановление Администрации Антиповского сельского поселения от «04» сентября 2012

№47-п, следующие изменения:

 1.1 Приложение к Положению об оплате труда работника администрации

Антиповского сельского поселения, осуществляющего полномочия по первичному

воинскому учету изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению»

об оплате труда работника администрации

Антиповского сельского поселения,

осуществляющего полномочия по первичному

воинскому учету

Размеры должностных окладов и повышающих коэффициентов

№ Должность Размер должностного

оклада

Повышающий

коэффициент

1 Работник  администрации

Антиповского сельского поселения

осуществляющий полномочия по

первичному воинскому учету

4740

0,9

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2012 года.

 3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в

Регистр в течении 30 дней со дня принятия.

Глава Антиповского

 сельского поселения                                                                          С.Ф.Кусмарцева